平成22年5月28日

各 位

会 社 名 株式会社 大 運

代表者名 代表取締役社長 髙橋 健一

（コード番号 ９３６３ 大証第２部）

問合せ先 執行役員管理副本部長 吉野 弘一

（TEL．06 － 6532 － 4101）

役員の異動に関するおしらせ

 当社は、平成 22 年 5 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定

いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、この異動につきましては平成 22 年 6 月 25 日開催予定の当社第 90 期定時株主総会

おいて正式決定される予定であります。

記

１．役員の異動

 （新任監査役候補者）

    常勤監査役 村田 昭  （現 執行役員 営業業務本部 副本部長）

 （辞任取締役）

          大村 清  （現 専務取締役）

※なお、平成 22 年 6 月 25 日開催予定の第 90 期定時株主総会の終了後、当社上級顧

問に就任予定であります。

２．異動予定日

  平成２２年６月２５日

以上